Ассоциация «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли
«Инженер-Изыскатель»

ПРОТОКОЛ № 1

заседания Ревизионной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в
газовой и нефтяной отрасли «Ииженер-Изыскатель»

Форма проведения — заочное голосование
Дата составления протокола — 05 марта 2019 г.

Состав Ревизионной комиссии определен в количестве 3 человек,

Члены Ревизионной комиссии, представившие бюллетени для голосования:

1. Бородина Ольга Валентиновна;
2. Мантарков Георгий Христов;

3. Варламов Дмитрий Николаевич.

Кворум имеется.

Протокол ведет Мантарков Георгий Христов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании председателя Ревизионной комиссии.

По вопросу №1. Об избрании председателя Ревизионной комиссии
В соответствии с п.6.3 Положения о Ревизионной комиссии, утв. годовым общим

собранием членов (Протокол №05 от 21 мая 2010 г.), члены Ревизионной комиссии
самостоятельно избирают из своего состава Председателя Ревизионной комиссии

большинством голосов от общего числа избранных членов.

Голосовали согласно представленным бюллетеням:
1. Бородина Ольга Валентиновна — избрать председателем ревизионной комиссии

Мантаркова Г.Х.
2. Мантарков Георгий Христов — избрать председателем ревизионной комиссии

Мантаркова Г.Х.
3. Варламов Дмитрий Николаевич — избрать председателем ревизионной комиссии

Мантаркова Г.Х.

Итоги голосования:
За Мантаркова Г.Х. — три голоса.

Решение принято единогласно.

Страница 1

‚Ассоциация «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель»

Решили:
Избрать председателем Ревизионной комиссии Мантаркова Георгия Христова.

Бородина Ольга Валентиновна

Варламов Дмитрий Николаевич

Мантарков Георгий Христов

  ОЕ ребе ани
Протокол №1 заседания Ревизионной комиссии

Странииа 2